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ﬂ eXT HK-MC407

HOKO ERGO WORK
Jugendstuhl

MONTAGEANLEITUNG

HOKO ist eine Marke der PonteSino GmbH
www.hoko-flexi.de
WEEE-Reg. Nr. DE 40647673

A ACHTUNG

1.

2
3
4.
5.
6.

Dieses Produkt ist nur fiir den Gebrauch in Innenrdumen bestimmt.

Dieses Produkt sollte auf dem ebenen Boden platziert werden.

Sobald Wasser, Ol und andere Flissigkeiten mit der Oberflache des Produkts in Beriihrung
kommen, sollten Sie es umgehend sauber reinigen.

Bitte tberprifen und befestigen Sie regelmafig die Verbindungsteile im Falle von
Produkterschutterungen und -lockerungen.

Legen Sie das Produkt bei Oberflachenschaden nicht an die Stelle des korrosiven Gases
und der Feuchtigkeit.

Ziehen Sie die Schrauben nicht fest, bevor alle Schrauben an der richtigen Stelle befestigt
sind.
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